

D: 31.10.2011

1143-034

Dodávateľ: Ján Kupec Kynceľová 32 974 01 Kynceľová IČO: 37 593 731	IČO: 375 93 731	FAKTÚRA č. M
	DIČ/IČ DPH: 10 44 88 0045	
Peňažný ústav:	Číslo účtu: 0017 71 81 90/6500	Číslo objednávky
		Konštantný symbol

Prijemca:	Odberateľ: OBCENÝ PODNIK LESOV spol. s r.o. Slovenská Ľupča IČO: 31582117 IČ DPH: SK 2020453468 VÚB 46103312/0200
Konečný prijemca:	

Spôsob dopravy:	IČO:	DIČ/IČ DPH:
Miesto určenia:	Dátum vyhotovenia: 31.10.2011	Dátum splatnosti:
	Dátum vzniku daňovej povinnosti:	Forma úhrady:
	Dátum dodania: 31.10.2011	

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: spis. č. 60118221 zo dňa

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Faktúrujem Vám za vykonané práce v ťažbe, približovaní a manipulácii dreva za obdobie od - 1.10.2011 do 31.10.2011

Porast

4243	#	02	101 B0	- 10,00 m ²	- 18,99 €	189,90 €
	B	00	101 B0	- 23,00 m ²	- 18,99 €	436,47 €
4250	B	00	101 B0	- 69,00 m ²	- 18,75 €	1293,75 €
4250	B	00	101 B0	- 60,00 m ²	- 14,85 €	891,00 €
5264	B		101 Sm	- 10,00 m ³	- 14,85 €	148,50 €
5259	B		207 Bk	- 9,00 m ²	- 10,56 €	95,04 €

Nie som plátcou DPH

Vystavil: *Kupec Ján*
Pečiatka a podpis: **Ján Kupec**
Kynceľová 32
974 01 Kynceľová
IČO: 37 593 731

Počet príloh

Celková cena EUR bez DPH:	3054,96 €
Celková DPH v EUR:	—
Zaokrúhlenie:	—
Celkom EUR s DPH:	3054,96 €